电
磁
阀
0.392 (9.9)
0.196 (4.9)
1.78
(45.2)
0.305

-P1 = 胶带缠绕（B级）PCB 4针型线圈结构
-204 = 24 VDC供电电压
订购指南
倒钩接口阀体
（图示为PCB 4针型）
M系列 – 超小型电磁阀
� MOPD（最大开阀压差）：100 PSI (6.9 Bar)
� CV值范围：0.018至0.070（KV值范围：0.017至0.032）
� 功耗：低至0.5W
典型应用
M系列非常适合同轴PC接口和阀块安装应用，包括 ：
• 医疗保健
• 临床化学和分析设备
• 按需印刷
• 环保用途仪表
通用电磁阀
M B 20 29 – 03 8B – V – P1 – 204
1 2 3
–
4 5
–
6
–
7
–
8
M系列超小型电磁阀高效节能，专为两通和三通气动及选择液体应用而设
计。现场应用证明。该系列电磁阀非常适合电池供电作业，且性能超出相关
应用要求，非常适合有超低功耗要求的应用。凭借紧凑结构，稳定的高速响
应特性和超过2亿次循环的可靠工作性能，M系列能在轻巧的装置中提供可靠
性能和精确的流量控制功能。
Ø0.125 (3.2)
安装通孔
0.250 (6.35)，
4处均布
通过顶部
端子供电
Ø0.125 (3.2) 扳
手孔，3个，
等间距分布
32 RMS大于
Ø0.75 (19.0)#10-32 UNF-2A
安装螺栓
26 AWG PVC 18˝
引线 (457)
#10-32 UNF-2B x 0.25，
最小值，全螺纹
阀门零件编号由一系列产品代码组成。使用下页选项中的粗体产品代码可组成
完整的零件编号。
系列 功能 最大开
阀压差
额定
功率
阀体
材料
阀体
接口
密封
材料
线圈
结构
供电
电压
电
磁
阀
阀门类型 断电 通电
两通常闭
M系列_2021-08-03_en/2021-09_cn
MOPD CV KV
psig bar mm
A2034